２ ０ ２ ２ 年 ６ 月 ７ 日

（一社）熊本県労福協発第４号

県労福協 幹事  各 位

一般社団法人

熊本県労働者福祉協議会

理 事 長   友 田  孝 行

〈公印省略〉

２０２２年度第１回幹事会のご案内

 日頃より労福協の諸活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

  さて、２０２２年度第１回幹事会を下記の通り開催いたしますので、ご連絡申し上げます。

ご多用中のところとは存じますが、理事・幹事 各位のご出席を頂きますようお願い申し上げ

ます。

記

開催日時    ２０２２年７月６日 （水） １４：００ ～

開催場所  熊本県労働者福祉会館 大会議室

議  題  １．熊本県労福協幹事の変更について

２．２０２２年度年間行事計画について

（１）第４回熊本県労福協「次世代リーダー研修・交流会」（案）

 （２）連合熊本・県労福協合同研究集会（案）

３．労働者福祉南部ブロック協議会年間活動計画について

 （１）第８回「労働運動・労働者福祉運動の歴史・理念・リーダー養成

講座」について

 （２）南部ブロック研究集会について

４．各事業体からの報告・提起について

５．ライフサポートセンターくまもとからの報告・提起について

６．当面の日程について

７．その他

出欠報告  下記URLにアクセス、または、右のQRコードをお読み

取りいただき、必要事項を入力のうえ送信してくださ

い。

https://forms.office.com/r/6G20VGMA1e

以  上

熊本県労福協 宛 ＦＡＸ：０９６－３７５－６０３０

熊本県労福協第１回幹事会（７／６日開催）出欠報告

氏  名  出席 ・ 欠席

※アクセス不可能の場合はＦＡＸにてご報告ください。